

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างงานอาคาร

ชื่อ โครงการก่อสร้างรั้วรอบ ศพด.บ้านหัวช้าง หมู่ที่ 6 ต.โนนสวรรค์ อ.ปทุมรัตต์ จ.ร้อยเอ็ด *๒๐ ๑๖*

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ทด.โนนสวรรค์ อ.ปทุมรัตต์ จ.ร้อยเอ็ด ราคาวันที่ 23 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ค่าแรง	รวมค่าแรง	วัสดุ+ค่าแรง
						หน่วย		
1	<b>งานรั้วรอบอาคาร ศพด.</b>							
1.1	เสารั้วคอนกรีต 4"x4"X2.00 ม.	ต้น	25	132.00	3,300.00	40.00	1,000.00	4,300.00
1.2	คอนกรีตเทเสา 1:3:5	ลบ.ม.	2.16	1,939.26	4,188.80	390.00	842.40	5,031.20
1.3	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	0.2	280.37	56.07	85.00	17.00	73.07
1.4	เหล็ก RB Ø 6 มม.	เส้น	30	59.75	1,792.50	8.00	240.00	2,032.50
1.5	เหล็ก RB Ø 9 มม.	เส้น	25	143.75	3,593.75	20.00	500.00	4,093.75
1.6	ลวดผูกเหล็ก	กก.	2	40.00	80.00		-	80.00
1.7	ลวดหนามเกลือบสังกะสี 14	ม.	100	4.80	480.00		-	
2	<b>งานก่ออิฐบล็อก</b>	ตร.ม.	48	235.00	11,280.00	89.00	4,272.00	15,552.00
	<b>(ขนาดตามแบบที่กำหนด)</b>				<b>21,471.1</b>		<b>6,871.4</b>	<b>31,162.53</b>

TOTAL

1	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง	รูป Factor F 1.3074	21,471.13	28,071.35
2	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง			-
3	ผลรวมค่าแรงงาน		6,871.40	6,871.40
4	ค่ารวมในรูป Factor F งานอาคาร 1.3074			34,942.75
5	ค่ารวมในรูป Factor F งานก่อสร้าง ป้ายโครงการ			-
6	ค่ารวมในรูป Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ=3+7			
7	ค่ารวมในรูป Factor F งานก่อสร้างอาคารซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ(Factor FN)=4X1			
8	ค่ารวมในรูป Factor F งานก่อสร้างอาคารซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (1XFactor F)+3			34,942.75
	คิดเป็นราคากลาง			<u>34,943.00</u>

(สามหมื่นสี่พันเก้าร้อยสี่สิบสามบาทถ้วน)



(นายอำนาจ ไทยโสกา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จ.อ. 

(อนุชา ทวีวรรณกิจ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นางสาววรรดิญา แสนโพธิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

หมายเหตุ

เงินล่วงหน้า 0 %

เงินประกันผลงานหัก 0 %

ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

รูป Factor F 1.3074

เห็นชอบ ส.ต.ต. 

(ชุตักคี สิริเลิศ)

ปลัดเทศบาลตำบล

อนุมัติ 

(นายสุริยา สีหัวโทน)

นายกเทศมนตรีตำบลโนนสวรรค์